

Årsredovisning

för

Artic Pump AB

559250-6231

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Göthesson, Styrelseledamot

2025-06-23

Styrelsen för Artic Pump AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten som bedrivs är betongpumpning på byggarbetsplatser, t ex fundamentsgjutning vindkraft, husplattor, industribyggnader och liknande.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 695	2 336	6 574	4 977
Resultat efter finansiella poster	301	-2 174	1 878	1 815
Soliditet (%)	64,4	55,8	56,1	50,8

Omsättningen har under året ökat vilket beror på större efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 360 780	-74 222	2 336 558
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-74 222	74 222	0
Årets resultat			128 129	128 129
Belopp vid årets utgång	50 000	2 286 558	128 129	2 464 687

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 286 558
årets vinst	128 129
	2 414 687
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 414 687
	2 414 687

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 695 349	2 335 859
Övriga rörelseintäkter		0	300 629
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 695 349	2 636 488
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 195 803	-1 110 666
Övriga externa kostnader		-654 848	-653 595
Personalkostnader	2	-1 392 386	-1 853 328
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 080 835	-1 081 761
Summa rörelsekostnader		-4 323 872	-4 699 350
Rörelseresultat		371 477	-2 062 862
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 968	23 501
Räntekostnader och liknande resultatposter		-95 600	-134 861
Summa finansiella poster		-70 632	-111 360
Resultat efter finansiella poster		300 845	-2 174 222
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-149 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 100 000
Förändring av överavskrivningar		0	1 000 000
Summa bokslutsdispositioner		-149 000	2 100 000
Resultat före skatt		151 845	-74 222
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 716	0
Årets resultat		128 129	-74 222

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 856 955	2 937 790
Summa materiella anläggningstillgångar		1 856 955	2 937 790
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	480 000	480 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		480 000	480 000
Summa anläggningstillgångar		2 336 955	3 417 790
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		257 646	390 782
Fordringar hos koncernföretag		171 058	311 152
Övriga fordringar		216 407	238 567
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 112	37 419
Summa kortfristiga fordringar		676 223	977 920
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 094 424	108 761
Summa kassa och bank		1 094 424	108 761
Summa omsättningstillgångar		1 770 647	1 086 681
SUMMA TILLGÅNGAR		4 107 602	4 504 471

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 286 558	2 360 781
Årets resultat		128 129	-74 222
Summa fritt eget kapital		2 414 687	2 286 559
Summa eget kapital		2 464 687	2 336 559
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		225 000	225 000
Summa obeskattade reserver		225 000	225 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	525 000	825 000
Summa långfristiga skulder		525 000	825 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	300 000	513 875
Leverantörsskulder		95 845	138 713
Skulder till koncernföretag		166 454	160 052
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		17 750	0
Övriga skulder		174 562	100 765
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		138 304	204 507
Summa kortfristiga skulder		892 915	1 117 912
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 107 602	4 504 471

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 404 176	7 093 385
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 689 209
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 404 176	5 404 176
Ingående avskrivningar	-2 466 386	-2 274 463
Försäljningar/utrangeringar	0	889 838
Årets avskrivningar	-1 080 835	-1 081 761
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 547 221	-2 466 386
Utgående redovisat värde	1 856 955	2 937 790

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	480 000	480 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	480 000	480 000
Utgående redovisat värde	480 000	480 000

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Blå huset i Gällö AB	100%	100%	500	300 000
Aktieägartillskott 2021				30 000
Aktieägartillskott 2022				150 000
				480 000

Blå huset i Gällö AB

Org.nr
559273-5590

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 825 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	525 000	825 000
	525 000	825 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	300 000	513 875
	300 000	513 875

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 372 603	2 937 790
	1 872 603	3 437 790

Not 8 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Östersund

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Roger Göthesson
Roger Göthesson
Ordförande
2025-06-09

Mats Olsson
Mats Olsson
2025-06-11

Patrik Johansson
Patrik Johansson
2025-06-10

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-18

Grant Thornton Sweden AB

Carl-Johan Öman
Carl-Johan Öman
Auktoriserad revisor
